

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

## Erhvervsstyrelsen

### PMN Akustik A/S

Høffdingsvej 22, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 11 48 27 16

#### Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 31/5 2017.



Dirigent

Per Møberg Nielsen

Hjemstedskommune: København

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed, herunder handel, laboratorium- og rådgivningsvirksomhed samt måletjenester vedrørende akustik, støj og vibrationer, udlejning af ejendomme samt anden, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Selskabets ejendom er primo 2016 afhændet til den bogførte værdi.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 165.409 og en egenkapital på kr. 768.270 incl. hensat udbytte på kr.0.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode, er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	248.105	541.213
3	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>300.000</u>
		248.105	841.213
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	248.105	841.213
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	248.105	841.213
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-36.042	-17.910
	Renteudgifter, koncern	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	212.063	823.303
2	Beregnete skatter	<u>-46.654</u>	<u>-123.656</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>165.409</u>	<u>699.647</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	165.409	49.647
	Udbytte	<u>0</u>	<u>650.000</u>
		<u>165.409</u>	<u>699.647</u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Ejendom	0	1.900.000
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
3	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
	Debitorer	9.008	0
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	492.933	674.616
	Øvrige tilgodehavender	0	0
2	Udskudt skatteaktiv	0	9.970
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>501.941</u>	<u>684.586</u>
	Likvide beholdninger	336.470	18.057
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>336.470</u>	<u>18.057</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>838.411</u>	<u>702.643</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>838.411</u>	<u>2.602.643</u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	550.000	550.000
	Overført til næste år	218.270	52.861
	Afsat udbytte	0	650.000
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>768.270</u>	<u>1.252.861</u>
	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Prioritetsgæld	0	1.211.838
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.211.838</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Kreditorer	0	0
	Anden gæld	16.200	104.550
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	36.684	30.576
	Gæld til anpartshaver	17.257	2.818
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>70.141</u>	<u>137.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>70.141</u>	<u>1.349.782</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>838.411</u>	<u>2.602.643</u>
5	<b>Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	36.684	30.576
Udskudt skat, regulering	9.970	93.080
	<u>46.654</u>	<u>123.656</u>
Det samlede udskudte skattaktiv andrager	<u>0</u>	<u>9.970</u>
<b>3 Anlægsaktiver</b>		
		<u>Ejendom</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016		1.985.314
Tilgang		0
Afgang		-1.985.314
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016		0
Afskrivninger, tilbageført		0
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2016		-85.314
Opskrivninger i året		0
Nedskrivninger i året		85.314
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>		<u>0</u>



<b>4 Egenkapital</b>	Selskabs-	Overført	Udbytte	I alt
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	550.000	52.861	650.000	1.252.861
Udbetalt udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>165.409</u>	<u>0</u>	<u>165.409</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>550.000</u>	<u>218.270</u>	<u>0</u>	<u>768.270</u>

Selskabets egenkapital består af: 550 aktier á kr. 1.000

#### **5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.